АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2020  № 14
           г.Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования
Устюженское от 26.11.2012

№ 271
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок осуществления контроля за деятельностью автономных, бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Устюженское, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Устюженское от 26.11.2012 № 271, следующие изменения:
1.1.
В разделе 1:
1.1.1.
В пункте 1.1 слово «муниципального образования Устюженское» заменить словами «,собственником имущества которых является муниципальное образование Устюженское»;

1.1.2.
Абзац третий пункта 1.4 исключить;

1.2.
В пункте 3.1 раздела 3:
1.2.1.
В подпункте 3.1.1:

- абзац третий исключить;
- абзац пятый изложить в следующей редакции:

«предоставляемых автономными, бюджетными и казенными учреждениями муниципального образования Устюженское органу по управлению имуществом муниципального образования Устюженское документах, предусмотренных порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424.»;
1.2.2. Абзац третий подпункта 3.1.4 изложить в следующей редакции:
«органу   по   управлению   имуществом – в сроки, предусмотренные порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424.»;

1.3. Подпункт 4.1.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1.3. По итогам анализа представленных в течение года субъектом проверки документов должностное лицо органа по управлению имуществом муниципального образования Устюженское, уполномоченное на проведение документарной проверки, осуществляет действия, предусмотренные порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424.».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                         И.Б.Смирнова